令和６年 10月 15日

保護者各位

南城市立大里中学校

校 長 足立 克枝

（公印省略）

令和６年度 校内合唱コンクールの開催について（ご案内）

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施いたします。

 つきましては、公私ご多忙とは存じますが、ご来場いただき鑑賞してくださいますようご案内

いたします。

記

１．期 日  令和６年 10 月 25 日㈮

  ２．場 所  本校体育館

  ３．プログラム

   〇１学年 ８:50 ～ 10:40

課題曲：「君をのせて」

合唱順：３組 → １組 → ６組 → ４組 → ５組 → ２組

   〇２学年 10:50 ～ 12:40

課題曲：「My One Road」

合唱順：３組 → ４組 → １組 → ５組 → ２組

   〇３学年 13:50 ～ 15:40

課題曲：「やさしさに包まれたなら」

順序 自由曲

５組 「あなたに会えて・・・」

３組 「あなたに会えて・・・」

２組 「生きている証」

１組 「生きている証」

６組 「時を越えて」

４組 「手のひらをかざして」

  ４．その他  駐車場には限りがありますので、できるかぎり徒歩や公共交通機関をご利用

いただき、ご来場ください。

         また、個人情報保護の観点から、映像や音声などの SNS 公開を固くお断りい

たします。